ФЕДЕРАЛЬНАЯ
АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ

Федеральной антимонопольной службы по Сахалинской области

почтовый адрес: пр. Победы, 24,

г. Южно-Сахалинск, 693007

юридический адрес: пр. Победы, 24,

г. Южно-Сахалинск, 693007

тел. (4242) 46-55-66, 46-55-69, факс (4242) 46-55-67

e-mail: to65@fas.gov.ru

____________ № ____________

На № _______ от ___________

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока рассмотрения дела № 065/05/5-127/2019

22 августа 2019 года г. Южно-Сахалинск

Комиссия управления Федеральной антимонопольной службы по Сахалинской
области по рассмотрению дел по признакам нарушения законодательства о
рекламе (далее – Комиссия) в составе:

Председатель
Комиссии:

Члены
Комиссии:

-<<<>>>– заместитель руководителя управления;

- <<<>>> – главный государственный инспектор отдела контроля
органов власти, антимонопольного контроля и рекламы;

- <<<>>> – государственный инспектор отдела контроля органов
власти, антимонопольного контроля и рекламы,

рассмотрев дело № 065/05/5-127/2019 по признакам нарушения ООО «Ломбард
АСК 1» (ИНН/КПП 6501286947/650101001, ОГРН 1166501058690, адрес места
нахождения: 693013, Сахалинская область, город Южно-Сахалинск, ул. Есенина,
15, кв. 56, адрес фактического места нахождения: 693000, Сахалинская область,
город Южно-Сахалинск, ул. Ленина, д. 168) п. 2 ч. 3 ст. 5 и ч. 1 ст. 28 Федерального
закона от 13.03.2006 года № 38-ФЗ «О рекламе»,

УСТАНОВИЛА:

22.08.2019 состоялось заседание Комиссии УФАС по Сахалинской области.

Согласно пункту 27 Правил рассмотрения антимонопольным органом дел,
возбужденных по признакам нарушения законодательства Российской Федерации
о рекламе, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 17.08.2006 № 508
дело рассматривается антимонопольным органом в течение 1-го месяца со дня
его возбуждения. В исключительных случаях срок рассмотрения дела может быть
продлен антимонопольным органом, но не более чем на 2 месяца.

Определением о возбуждении дела № 065/05/5-127/2019, рассмотрение назначено
на 22.08.2019, срок рассмотрения дела истекает 07.09.2019 г.

В соответствии с пунктом 27 Правил рассмотрения антимонопольным органом дел,
возбужденных по признакам нарушения законодательства Российской Федерации
о рекламе, Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Продлить срок рассмотрения дела № 065/05/5-127/2019 на 2 месяца с
07.09.2019 г. до 07.11.2019 г.

Председатель Комиссии <<<>>>

Члены Комиссии<<<>>>

<<<>>>